ANEXO XVII

[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
14º REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO

Corpo da Cav da Gu de Goias/1879
“REGIMENTO LANCEIROS DO PONCHE VERDE”
TERMO DE ADESÃO
TERMO DE ADESÃO AO CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS Nº_______________________
PROCESSO Nº _____/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO NUP: 64683.005076/2020-24
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº ________/2020.
1) ÓRGÃO CREDENCIADOR:

União, por intermédio do 14º Regimento de Cavalaria Mecanizado, representada pelo seu Ordenador de Despesas, o Sr CARLOS ALBERTO MOUTINHO VAZ - Coronel, CPF nº 168.619.408-01.
2) CREDENCIADO:

(   ) ORGANIZAÇÃO CIVIL DE SAÚDE (OCS)

(   ) PROFISSIONAL DE SAÚDE AUTÔNOMO (PSA)

NOME: (Nome do Profissional de Saúde Autônomo/Razão Social da Empresa)

CPF/CNPJ nº xxx.xxx.xxx-xx

3) OBJETO:

Prestação de serviços  (médicos/reabilitação/terapias/laboratorial/atendimento domiciliar), aos militares e dependentes que tiverem direito à assistência médico-hospitalar, nos termos da lei n.º 6.880, de 1980, e respectiva regulamentação, prestados nas condições estabelecidas no edital de credenciamento nº ______/2020.
4) VALOR: R$ (valor estimado do contrato por extenso)
5) Aplicam-se a este Termo de Adesão as disposições contidas no Edital de Credenciamento acima referido e seus Anexos, nos termos do seu item 1.

6) FUNDAMENTAÇÃO: Inexigibilidade de licitação, com fundamento no artigo 25, caput, da Lei n.º 8.666, de 1993.
São Miguel do Oeste-SC, _____ de ________________de _________
CONTRATANTE
PELO CREDENCIADO
(identificação do credenciado)
_183606436.doc
[image: image1.png]